s̄m se repugnat caritati. p̄ quā
homo ordīatur in vltimū finē
p̄ccm ex sua sp̄. ḡne. seu obie
cto habet q̄ sit mortale. siue sit
cōtra dilectionem dēi. sic blas
phemia p̄xiimū a hōmōi. Siue
oītra dilectionē p̄xiimi. sic adul
teriū 7 similia. Quādo cūq; ve
ro vlūtatis peccātis fertur i illd
q̄d in se cōtinet quācūq; mōrde
nacōem. non tñ oītrariatur di
lectiōni dēi a p̄xiimi. sic verbū
otiosū. risus supflu? 7 alia hu
iusmōdi. Talia sūt peccata vni
alia ex suo genere. S; q̄ actus
morales recipiūt racōem mali
a boni non solū ex obiecto. sed
etiā ex aliqua disposicōe agen
tis. cōtingit quādo q̄ illud q̄d
ē p̄ccm viāle ex genere. racōe
sui obiecti sit mōrle ex pte agē
tis. vel quia in eo cōstituit finē
vltimū. vel q̄ ordīat ip̄m ad
aliq̄ quod est p̄ccm mortale
ex genere. puta cū q̄s ordīat
verbū iocosū ad adulteriū cō
mittendum. Similit̄ etiā ex p
te agētis cōtingit q̄ aliq̄ pecca
tum q̄d ex suo genere ē mōrle
fit viāle. p̄pter hoc q̄ act? est
imp̄fectus. id ē non delibētatus
racōe. q̄ est p̄ncipiū p̄xiimī mali
act? Secūdo nōt q̄ p̄ccm vi
āle posse fieri i mortale triplicif
pōt cōtingere. Primo q̄ vnus
a idē act? numero primo sit
p̄ccm viāle. a postea mōrle

Decimum

Preceptū

minus p̄mpte ābulat. Quōto a gloria retardat. oportet; enī ut minim⁹ quadrās peccati vial soluat̄ur hic vel in purgatoio. vel p̄ indulgencias. Sexto bona patrie celestis diminuit. nō q̄dē ea q̄ ibi habem⁹ reposita ex merito. s̄ que dēberēt̄ur opibus. q̄ vialia faciendō obmissus vialiter nāq; peccādo nō deo hūm⁹. nec meremur. sed demeremur. Septio occasiones sūt ad mōlia peccā fatienda. Octauo q̄etem mētis in deū tollunt a spūalē dulcedinē. Ac deum a nobis alienāt aliqualit. Quia i mūdo p̄ vialia delcām. Nono grā; facti spūs interdū fugāt quā dē dī; si non vialib; peccatis nr̄e voluptati satisfecissem⁹. Decio scādalisāt p̄ximū. Vndēcio in demeritū accidētale iactāt aīaz. ut q̄ docent ioca vialia p̄iceps fiat altēus peccati. Quo ad terciū p̄cipale mirātur q̄dā a murmurant. Cur deus misericordissim⁹ p̄ vni⁹ trāsgressione mandati non deleta p̄ p̄nā; p̄umat perpetua dānacōe s̄m Jacobi apli sentētia; cū tamē quedā peccata cito fiant ⁊ breuiter. s̄. q̄ dī de hoc racōnabilissā snia appar; iusta ex nouē ofideracōib; s̄ptis ex natura peccōz. dicit enī bt̄s Aug⁹. xxi. li. de ci. dei. null⁹ existit gētiliū legista

Capitulum

Primum

toz q̄ censeret t̄cito nocentium finēda eē tormēta q̄ cito factū est homicidiū. vel adulteriū. vel sac̄legiū. vel q̄dlib; aliud scel⁹. nō t̄pis longitudie. s̄ iniquitatis ⁊ impietatis magnitudine metiendū ē. h̄c ibi. Et pluā ibi de hoc ponit ⁊ cōcludit. q̄ n̄l irracōnabile pōt occurrere h̄i si de⁹ cui⁹ ineffabilis ē iustitia p̄ peccō breui t̄pe cōmissio. det lōge duracōis supplicū. a eciā eternā infligat p̄nā. Talia enī egreferētes non cōsiderāt maliciā ⁊ nocumentum peccati mōlis. q̄d s̄m wilh. parisiē. in de fide ⁊ legib; multis rebus opatur. P̄rio ē vulneratio spūalis aīe. Idō p̄ s̄. libra me de sanguinibus ac. Sicut enim nemo miratur q̄ ex breui vulneracōe corpali q̄s p̄petue corpali vita per mortē priuatur. Sic nec miretur q̄ per mōle crimē quis eternaliter corā dō maneat mortu⁹. Scd̄o p̄ctm mōle est q̄dam casus in p̄fundum volutaris. de quo x̄ps ait Math. xvi. Ceco autē si ceco ducātū prestat: ab̄ i foueā cadūt. S; in ictu oculi q̄s se precipitae pōt i foueā. quā p̄prio conatu nūq; exire pōt. Tercō peccatū mōle ē trāsgressio p̄cepti s̄b morte iterdē s̄m illd̄ Mat. xix. Si vis ad vitā ingredi. sua mādata. S; null⁹ mātur